АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 11 »  ноября  2019 г.   № 78
с.Юдановка

О внесении изменений в постановление
администрации Юдановского сельского
поселения от 27.05.2019 №44 «Об утверждении
адресного перечня объектов недвижимости
Юдановского сельского поселения
для внесения в государственный
адресный реестр»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", руководствуясь Уставом Юдановского сельского поселения администрация Юдановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в адресный перечень объектов недвижимости Юдановского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Юдановского сельского поселения от 27.05.2019 г. №44 «Об утверждении адресного перечня объектов недвижимости Юдановского сельского поселения для внесения в государственный адресный реестр:

в приложении к постановлению в разделе 1 «строения» пункт
добавить пункт
	73/1
	улица
	Первомайская
	72

	нежилое

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                   С.И.Мельникова